[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.01.2022 г. № 21
с. Жирятино

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 32:07:0190108:70, расположенного: Брянская обл., р-н Жирятинский, примыкает с юго-востока к с. Творишичи

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №П/0412 от 10 ноября 2020 года «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  на основании Правил землепользования и застройки Жирятинского сельского Совета народных депутатов, утвержденных решением Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 17.12.2012 №2-199 (с учетом изм. и допол.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 32:07:0190108:70, местоположение: Брянская область, р-н Жирятинский, примыкает с юго-востока к с. Творишичи, площадью 20000 кв.м., расположенный в зоне СХ1 – зона сельскохозяйственных угодий, с вида разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования: «животноводство».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района                                                                            Л.А. Антюхов

Исп.:
Полевая Ю.В.
Тел.: 8/48344/3-06-20